
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Starobrněnská 7, 602 00 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2020/0053904/MRKS 

Spisová značka: 2910/MCBS/2020/0005160/15 

Vyřizuje: Soňa Mrkvicová, tel. 725 525 960 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  22.04.2020 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 57. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne 

24.02.2020 byla usnesením RMČ/2020/57/15 vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby „ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. – přístavba ZŠ ve dvorním traktu - projektová 

dokumentace“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče:  

 

Atelier 99 s.r.o.; Purkyňova 71/99, Brno - Královo Pole / IČO: 024 63 245,       

s cenou 1.868.240 Kč vč. DPH. 

 

 

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek: 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno, příjmení dodavatele / uchazeče 
Cena vč. DPH 

1 
Atelier 99 s.r.o. 

Purkyňova 71/99, Brno - Královo Pole 
1.868.240,00 

2 
Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, Praha 6 - Veleslavín 
2.064.260,00 

3 
F.E.D. s.r.o. 

Velký Ořechov 177, 763 07 Velký Ořechov 
2.093.300,00 

4 
MR Design CZ, s.r.o. 
nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 457/30, Ostrava 

2.099.350,00 

5 
Ing. arch. Chmelař Ivo 

Antonínská 553/6, 602 00, Brno - Veveří 
2.289.320,00 

6 
SD Ateliér s.r.o. 

Orlí 480/7, Brno-střed 
3.322.660,00 

 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                          vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

 


